- 15:13 Present: 32 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 79 86 88 89 135 AMst[†] RUF PEL SPM
deus autem spei ⟨32⟩ ⟨64⟩] *lac.* 67, *deus enim spei* RUF^{ed}
repleat uos ⟨32⟩ SPM^{var}] *adimpleat uos* 64 SPM^{ed}
omni gaudio ⟨32⟩ ⟨67⟩ (88)
et pace ⟨64⟩ RUF^{ed}] *lac.* 32 67 79 135*, *et dilectione* 135^C, *om.* RUF^{ed}, *in pace*
SPM^{var}
in credendo ⟨32⟩ ⟨67⟩ SPM^{var}] *credendo* 61, *ad abundandam uobis* 75*, *om.*
76 77 SPM^{ed}, *lac.* 79, *ad abundantiam* 86*, [1–2] *abundanter* 89*, *abundan-*
ter 89^C, [...] *audiendum* 135*, *ad obaudiendum* 135^C; + *fidei uestrae* 135
ut abundetis ⟨32⟩ 51 54 58 61 78] *om.* 75* 76 86* 89 135, *ad abundetis* 75^C 86^{C2},
lac. 79; + *uos* 77
in spe ⟨67⟩ SPM^{var}] *in omnem spem* ⟨32?⟩ SPM^{ed}, *spem nostram* 75* 76 86*,
spe 77, *lac.* 79, *in spem nostram* 86^{C2} 89, *om.* AMst^{var}
in AMst^{var}] *et* 51 54 58 78 135 AMst^{ed} RUF^{var} SPM^{var}, *lac.* 64 67 79, *et in* 88^C
RUF^{var}
uirtute] *lac.* 32 64 67 79, *potentia* SPM^{var}
spiritus] *lac.* 64 67 79
sancti] *lac.* 64 79

- 15:14 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL SPM
certus sum autem ⟨67⟩ ⟨86⟩] *confido* uel *certus sum autem* 77, *confido*
autem (78*)^C, *certus sum* 89, *certus autem sum* PEL^B
fratres mei] *om.* 61 75 76 77 78 PEL^B SPM, *fr*[...] 67, *fratres* 89 135 AMst RUF
et ⟨67⟩] *om.* 58 AMst^{var} SPM
ego ipse ⟨67⟩] *ipse* 61, *ipse ego* 75 76 77 78, *ego* 89 135 RUF, *om.* SPM
de uobis ⟨67⟩] *de uobis fratres* 61 75* 77 78 SPM^{var}, *de uobis fratres mei* 75^C
76, *fratres de uobis* SPM^{ed}
quoniam ⟨67⟩ AMst^{AW}] *quia* 135 AMst^{ed}
et ipsi] *om.* 61 75 76 77 78 89 135 PEL SPM, *lac.* 67
pleni estis] *lac.* 67, *estis bene* AMst^W, *adimpleti estis* SPM

† Rom. 15:13. This verse is absent from many manuscripts of Ambrosiaster.

dilectione (75*) <76> AMst^{var}] caritate 78, bonitate 135 AMst^{var} RUF^{ed}, bonitatis AMst^{ed}, dilectione et bonitate AMst^{AW}, bonitati RUF^{var}; + et 51 61 75* 76 77 78 135 SPM

repleti omni scientia 54] repleti omnem scient[*iam*] 67, omni scientia confirmati 135, omni scientia SPM

ita ut SPM^{var}] *lac.* 67, ut 77 78 AMst^{AW} SPM^{ed}

possitis alterutrum 61 <67> AMst^{var}] alterum possitis 77, inuicem possitis 78, possitis alterutrum 88* SPM^{var}, possitis inuicem 89, possitis alterutrum inuicem 135, possitis uos inuicem AMst^{ed}, possitis et alios AMst^{AW} RUF^{ed}, possitis alter alterutrum AMst^{var}, possetis et alios RUF^{var}, alterutrum possitis SPM^{ed}

monere <76> SPM^{var}] *lac.* 67, coercere SPM^{ed}